
Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n°698,de 30/10/2012

Servidores Ativos:                               11,00%

Inativos e Pensionistas:                       11,00 %        

Órgão ou Entidade(contribuição "normal")11,00%

Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial)10,00%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal):10º dia do mês subsequente

COMPETÊNCIA VALOR
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 77.999,32              8.557,26                8.557,26                8.557,26                10/02/2016 29/01/2016

Fevereiro 79.803,43              8.778,35                8.778,35                8.778,35                10/03/2016 29/02/2016

Março 79.647,90              8.761,24                8.761,24                8.761,24                10/04/2016 30/03/2016

Abril 81.528,99              8.968,13                8.968,13                8.968,13                10/05/2016 29/04/2016

Maio 74.756,41              8.223,19                8.223,19                8.223,19                10/06/2016 10/06/2016

Junho 75.361,68              8.289,76                8.289,76                8.289,76                10/07/2016 11/07/2016

Julho 75.850,04              8.343,48                8.343,48                8.343,48                10/08/2016 10/08/2016

Agosto 75.410,04              8.295,08                8.295,08                8.295,08                10/09/2016 31/08/2016

Setembro 74.986,40              8.248,47                8.248,47                8.248,47                10/10/2016 10/10/2016

Outubro 63.267,52              6.959,40                6.959,40                6.959,40                10/11/2016 28/10/2016

Novembro 63.635,56              6.999,91                6.999,91                6.999,91                10/12/2016 30/11/2016

Dezembro 64.190,95              7.061,00                7.061,00                7.061,00                10/01/2017 30/12/2016

13° Salário 72.265,64              7.949,20                7.949,20                7.949,20                10/01/2017 15/12/2016

TOTAL 958.703,88            105.434,47            105.434,47             105.434,47            -

José Adauto da Silva
Prefeito
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-                                      

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 77.999,32            11.699,90                  11.607,27                  583,20                                    11.024,07              10/02/2016 29/01/2016

Fevereiro 79.803,43            11.970,51                  11.970,51                  624,57                                    11.345,94              10/03/2016 29/02/2016

Março 79.647,90            11.947,19                  11.947,18                  466,56                                    11.480,62              10/04/2016 30/03/2016

Abril 81.528,99            12.229,35                  12.229,35                  466,56                                    11.762,79              10/05/2016 29/04/2016

Maio 74.756,41            11.213,46                  11.213,46                  437,40                                    10.776,06              10/06/2016 10/06/2016

Junho 75.361,68            11.304,25                  11.304,25                  607,62                                    10.696,63              10/07/2016 11/07/2016

Julho 75.850,04            11.377,51                  11.377,50                  554,04                                    10.823,46              10/08/2016 10/08/2016

Agosto 75.410,04            11.311,51                  11.311,50                  554,04                                    10.757,46              10/09/2016 09/09/2016

Setembro 74.986,40            11.247,96                  11.247,95                  524,88                                    10.723,07              10/10/2016 10/10/2016

Outubro 63.267,52            9.490,13                    9.490,13                    578,46                                    8.911,67                10/11/2016 28/10/2016

Novembro 63.635,56            9.545,33                    9.545,33                    524,88                                    9.020,45                10/12/2016 30/11/2016

Dezembro 64.190,95            9.628,64                    9.628,63                    578,46                                    9.050,17                10/01/2017 30/12/2016

13° Salário 72.265,64            10.839,85                  10.839,80                  10.839,80              10/01/2017 09/12 e 15/12/2016

TOTAL 958.703,88          143.805,58                143.712,86                6.500,67                                 137.212,19            

-                                          

José Adauto da Silva
Prefeito

Estado de Pernambuco
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 77.999,32                  9.359,92                    9.359,92                        9.359,92                30/11/16

Fevereiro 79.803,43                  9.576,41                    9.576,41                        9.576,41                30/11/16

Março 79.647,90                  9.557,75                    9.557,75                        9.557,75                30/11/16

Abril 81.528,99                  9.783,48                    16.000,00                      16.000,00              30/11/16

Maio 74.756,41                  8.970,77                    1.000,00                        1.000,00                30/11/16

Junho 75.361,68                  9.043,40                    9.043,40                        9.043,40                30/11/16

Julho 75.850,04                  9.102,00                    9.102,00                        9.102,00                30/11/16

Agosto 75.410,04                  9.049,20                    9.049,20                        9.049,20                30/11/16

Setembro 74.986,40                  8.998,37                    8.998,37                        8.998,37                30/11/16

Outubro 63.267,52                  7.592,10                    7.592,10                        7.592,10                30/11/16

Novembro 63.635,56                  7.636,27                    7.636,27                        7.636,27                09/12/2016

Dezembro 64.190,95                  7.702,91                    7.702,91                        7.702,91                12/12/2016

13° Salário 72.265,64                  8.671,88                    8.671,74                        8.671,74                15/12/2016

TOTAL 958.703,88                115.044,47                113.290,07                    113.290,07            

Prefeito

DATA DO 

VENCIMENTO5 DATA5

José Adauto da Silva
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